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Utbildningsnämnden 

 

stockholm.se 

 

§ 21 
 
Prioriteringar i det regionala tillväxtarbetet i 
Stockholmsregionen 2021 – 2027  

 
Svar på remiss från kommunstyrelsen dnr KS 2019/634 

 
Beslut 

1. Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på remissen 

utan eget ställningstagande.  

2. Beslutet justeras omedelbart. 
 
Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 

24 april 2019, 1.6.1-4008/2019. 

 

Utbildningsnämnden har fått Region Stockholms förslag till 

redovisning av analys och prioriteringar i det regionala 

tillväxtarbetet i Stockholmsregionen 2021–2027 på remiss från 

kommunstyrelsen. Redovisningen tar upp regionens framtida 

prioriteringar i det regionala tillväxtarbetet och utgör ett av 

regeringens underlag inför den kommande förhandlingen med 

EU-kommissionen om inriktningen för EU:s 

sammanhållningspolitik för programperioden 2021–2027. 

 

Utbildningsförvaltningen ser positivt på att förslaget anger 

stärkta förutsättningar för barn och unga att gå vidare till studier 

och arbete som en prioritering och att kvalitet i utbildning 

betonas på flera platser. Samtidigt anser förvaltningen att 

förslaget tydligare kan problematisera regionens 

bostadsutbyggnad i relation till nödvändig samhällsservice 

(såsom skolor och förskolor), att konsekvenser för 

gymnasieregionen av en utbyggd regional kollektivtrafik kan 

lyftas samt att förslagets barnperspektiv kan stärkas genom ett 

tydligare fokus på barns och ungas uppväxtvillkor. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning, 

i samverkan med grundskoleavdelningen, gymnasieavdelningen 

och förskoleavdelningen. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar 

på remissen, samt att beslutet justeras omedelbart på grund av 

svarstiden.  
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stockholm.se 

 

Yrkande 

Ordförande Lotta Edholm (L) och ledamöterna Anna 

Cederschiöld m.fl. (M), Richard Åkesson (MP), Claes Nyberg 

(C) och Christian Carlsson (KD) lade fram ett eget förslag till 

beslut och yrkade bifall för detta. 
 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till eget förslag och förklarade sig 

finna att nämnden beslutat i enlighet med detta. 

 


